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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30713678100

NOMBRE ASOCIACION CIVIL RED DE HUERTERAS Y HUERTEROS DE ROSARIO CALLE SAN LORENZO

NUMERO 599 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 514 27-06-2012

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
10/07/2012 31/12/2012 03/03/2013
01/01/2013 31/12/2013 03/03/2014
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27215319763
27943168380
23076357099
27266060721
27174502914
20947956060

APELLIDO

PINTOS
VALENCIA MUNOZ
FARIAS

SOSA

CANTEROS
AMURRIO

NOMBRE

RAMONA IDA
ROBERTA
LEONARDO
LILIANA BEATRIZ
NELIDAR.
MARIO

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
SINDICO TITULAR
TESORERO
VICEPRESIDENTE
SINDICO TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

24/09/2014
24/09/2014
24/09/2014
24/09/2014
24/09/2014
24/09/2014

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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