

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30713678100
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL RED DE HUERTERAS Y HUERTEROS DE ROSARIO	CALLE	SAN LORENZO
NÚMERO	599	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	514	27-06-2012

**REFORMAS****BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
10/07/2012	31/12/2012	03/03/2013
01/01/2013	31/12/2013	03/03/2014

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27215319763	PINTOS	RAMONA IDA	PRESIDENTE	24/09/2014	13
27943168380	VALENCIA MUÑOZ	ROBERTA	SECRETARIO	24/09/2014	13
23076357099	FARIAS	LEONARDO	SINDICO TITULAR	24/09/2014	13
27266060721	SOSA	LILIANA BEATRIZ	TESORERO	24/09/2014	13
27174502914	CANTEROS	NELIDA R.	VICEPRESIDENTE	24/09/2014	13
20947956060	AMURRIO	MARIO	SINDICO TITULAR	24/09/2014	13